
SIŪLOME DARBĄ INDIVIDUALIOS PRIEŽIŪROS DARBUOTOJUI 

Kviečiame prie Ukmergės globos centro komandos prisijungti individualios priežiūros darbuotoją. 

• Darbo pobūdis ir vieta: dirbti su globojamais (rūpinamais), prižiūrimais vaikais, šeiminiuose namuose. 

Darbo vieta – Ukmergės mieste. 

• Darbo krūvis: 1 etatas 

• Darbo sutartis: neterminuota, taikant 3 mėnesių išbandymo terminą. 

• Darbo grafikas: I-VII (pagal iš anksto nustatytą grafiką), taikant suminę darbo laiko apskaitą, pagal 

slankųjį grafiką dienos ir nakties metu. 

• Pareiginės algos koeficientas: 0,77 – 0,80 BD (priklausomai nuo darbo patirties). 

Reikalavimai darbuotojui:  

• Turėti profesinio mokymo diplomą, gautą įgijus socialinio darbuotojo padėjėjo ar lankomosios 

priežiūros darbuotojo, ar individualios priežiūros darbuotojo kvalifikaciją pagal socialinio darbuotojo 

padėjėjo ar lankomosios priežiūros darbuotojo, ar individualios priežiūros darbuotojo profesinio 

mokymo programą. 

• Turi būti išklausęs mokymus pagal Globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių 

vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programą, tvirtinamą Valstybės vaiko teisių 

apsaugos ir įvaikinio tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus įsakymu, o 

pradėjęs dirbti – per 6 mėnesius nuo darbo šeiminiuose namuose pradžios. 

• Neturėti darbo su vaikais apribojimų pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių 

pagrindų įstatymo 30 straipsnį. 

• Privalo turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą ir gebėjimus vairuoti. 

• Turi pasižymėti tokiomis savybėmis kaip tolerancija, geranoriškumas, atsakingumas, kūrybiškumas 

bei iniciatyvumas. 

• Turi gebėti dirbti kompiuteriu – naudotis Microsoft Edge, Google Chrome, Mozilla Firefox ar kitomis 

interneto naršyklėmis, naudotis elektroniniu paštu, teksto redaktoriumi, susipažinti su dokumentų 

valdymo sistemoje „Kontora“ patalpintais dokumentais.  

Pagrindinės darbo funkcijos:  

• Prižiūri šeiminiuose namuose gyvenančius vaikus ir atsako už jų saugumą;  

• Prižiūri šeiminių namų teritoriją – pjauna veją, prižiūri gėlynus, daržą, sodą, šiltnamius, valo ir tvarko 

kiemą ir į šią veiklą įtraukia vaikus, moko juos ūkio darbų, moko saugiai ir teisingai naudotis kiemo, 

sodo ir daržo priežiūros technika ir priemonėmis;  

• Palaiko gyvenamosiose ir pagalbinėse (ūkinėse) patalpose švarą ir tvarką, į šią veiklą įtraukia vaikus, 

moko saugiai naudotis valymo priemonėmis, buitine technika; 

• Kartu su vaikais parduotuvėje perka prekes (maisto produktus, rūbus, avalynę, higienos reikmenis ir 

kitas prekes); 

• Gamina valgį, reikalui esant pamaitina vaikus; 

• Rūpinasi vaikų kūno švara – moko ir padeda praustis, valytis dantis, šukuotis, apsitarnauti tualete, 

reikalui esant keičia sauskelnes; 

• Kartu su vaikais tvarko jų drabužius, avalynę, patalynę (skalbia, moko vaikus patiems išsiskalbti, 

padeda vaikams keičiant patalynę, vadovauja smulkiems aprangos taisymo darbams ir pan.); 

• Padeda socialiniams darbuotojams organizuoti ir kontroliuoti savitvarkos darbus 

bei mokyti vaikus tuos darbus atlikti; 



• Padeda ugdyti vaikų darbinius, savarankiškumo įgūdžius (gaminti maistą, plauti 

ir prižiūrėti indus, serviruoti stalą, patiekti maistą, tvarkingai pasikloti lovas, susidėti drabužius, 

žaislus, higienos reikmenis, valyti avalynę, prižiūrėti gėles, naudotis valymo priemonėmis, buitiniais 

prietaisais, tvarkyti šeiminių namų patalpas ir teritoriją, padeda ir moko vaikus siūti, megzti, 

meistrauti, dailės dirbinių ir pan.); 

• Paveža vaikus ir (ar) organizuoja jų pavėžėjimą į parduotuvę, ugdymo, sveikatos priežiūros ir kitas 

įstaigas, renginius, vadovaudamiesi Globos centro Tarnybinių ir netarnybinių automobilių naudojimo 

taisyklėmis, padeda orientuotis aplinkoje. 

• Padeda organizuoti ir pats įsitraukia į įvairią veiklą – vaikų kėlimą, guldymą, 

savitvarką, pamokų ruošą, išvykas, šventes, vaikų veiklas kieme ir kitas veiklas; 

• Stebi vaiko sveikatą, jei reikia, suteikia pirmąją medicininę pagalbą, apie 

pastebėtus jo negalavimus operatyviai informuoja socialinius darbuotojus ir (ar) medicinos 

darbuotojus, iškilus pavojui vaikų sveikatai arba gyvybei, kviečia greitąją medicininę pagalba 

telefonu 112; 

• Imasi skubių, teisiškai pagrįstų priemonių nelaimingų atsitikimų, smurto, vaiko pasišalinimo iš 

šeiminių namų ir kitais neigiamo pobūdžio atvejais, pildo neigiamo pobūdžio aktą, informuoja 

šeiminių namų socialinius darbuotojus ir Globos centro administraciją, užpildo reikiamus 

dokumentus; 

• Drausmina netinkamai besielgiančius, gadinančius Globos centro turtą, teršiančius ir niokojančius 

patalpas vaikus ir kt. 

 

Kontaktai pasiteiravimui: 

 

Agnė Jurienė, Vaikų socialinės globos (rūpybos) ir priežiūros skyriaus vedėja 

El. paštas: agne.juriene@ugcentras.lt 

Tel. nr. +370 602 12610 

mailto:agne.juriene@ugcentras.lt

